
  
                                                                                             

 

     ГОРОДСКАЯ ДУМА 

муниципального образования городское поселение 
город Боровск 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 _30_ марта 2022 года        г. Боровск   №_22__ 

 

 «Об исключении жилого помещения с кадастровым  

номером 40:03:100162:330, расположенного по адресу 

г. Боровск, ул. Некрасова, д. 15в, кв. 19 из специализированного  

(маневренного) жилищного фонда» 

 

Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 «Об 

утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному 

фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Городская 

Дума муниципального образования городское поселение город Боровск,   

 

РЕШИЛА: 

1. Исключить из специализированного (маневренного) жилищного фонда жилое 

помещение: 

- квартиру с кадастровым номером 40:03:100162:330, общей площадью 36,7 кв. м, 

расположенную по адресу: Калужская область, Боровский район, город Боровск, улица 

Некрасова, дом 15в, квартира 19. 

2. Организационно-контрольному отделу Администрации муниципального 

образования городское поселение город Боровск обеспечить размещение настоящего 

решения на официальном сайте администрации муниципального образования городское 

поселение город Боровск в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Боровска – Горину Олесю Анатольевну. 

            4. Данное решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию 

путем  размещения на информационном стенде Городской Думы в здании администрации 

муниципального образования город Боровск. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск 

председатель Городской Думы               С.В. Галенкова 

 
 

 


